
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-236/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 6 września 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  
§ 16 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie
po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          -                                            57     018 zł  
- dotacje celowe   -       57 018 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych   -       57 018 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                      -                                            70     803 zł  
- dotacje celowe   -       70 803 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych   -       70 803 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 600 - Transport i łączność                                                -                                          400     000 zł  
- dotacje celowe   -     400 000 zł
w tym:
4. na zadania inwestycyjne realizowane na
    podstawie porozumień z organami administracji
    rządowej   -     400 000 zł

1



zmniejszenie zwiększenie
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          -                                            57     018 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               -                                            57     018 zł  
w tym:
- wydatki bieżące   -       57 018 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   -       57 018 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                      -                                            70     803 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                           -                                            70     803 zł  
w tym:
- wydatki bieżące   -       70 803 zł

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                           5     600 zł                               5     600 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                    5     600 zł                               5     600 zł  
w tym:
- wydatki bieżące     5 600 zł         5 600 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     5 600 zł    -
2. pozostałe wydatki   -         5 600 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 600 - Transport i łączność                                                -                                          400     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       -                                          400     000 zł  
- wydatki majątkowe   -     400 000 zł

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2007 rok wynikających z § 1, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-475/1/2007 z dnia 
20 sierpnia 2007 roku, Nr FB.I.3011-377/3/2007 z dnia 27 sierpnia 2007 roku, Nr FB.I.3011-
128/8/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 roku oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej   -     527 821 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

2



zmniejszenie zwiększenie

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                      -                                            57     018 zł   
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               -                                            57     018 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
              na realizację własnych zadań bieżących 
              gmin (związków gmin)   -       57 018 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej na 2007 w części 83, poz. 11

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                 -                                            70     803 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                           -                                            70     803 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
              na realizację własnych zadań bieżących
              gmin (związków gmin)   -       70 803 zł

w tym:
- zakup podręczników - rez. celowa poz. 33         kwota 42 509 zł
- zakup jednolitego stroju uczniowskiego - rez. celowa poz. 34 kwota 28 294 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 600 - Transport i łączność                                                -                                          400     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       -                                          400     000 zł  
§ 6323 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
              państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
              realizowane przez gminę na podstawie 
              porozumień z organami administracji rządowej   -     400 000 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej ujętej w ustawie
budżetowej na 2007 rok w części 83, poz. 5

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                      -                                            57     018 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               -                                            57     018 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   -       47 312 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   -         8.543 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   -         1 163 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty
nauczania języka angielskiego w klasach pierwszych i drugich szkół
podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych pierwszego 

3



zmniejszenie zwiększenie

stopnia realizującego program szkoły podstawowej
w roku szkolnym 2007/2008 w okresie wrzesień-
grudzień.

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                   -                                          70     803 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                             -                                          70     803 zł  
§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów     -       70 803 zł
(wydatki realizowane przez MZOPO)

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci
rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę
w klasach I-III szkoły podstawowej i w klasach I – III 
ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia oraz dofinansowanie
zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjów zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 116/2007 
z dnia 02 lipca 2007 roku w sprawie Rządowego programu
pomocy uczniom w 2007 roku „Dofinansowanie zakupu podręczników
dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne
lub naukę w klasach I – III szkoły podstawowej i klasach I – III
 ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia oraz dofinansowanie
zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjów.”
w tym:
- zakup podręczników kwota 42 509 zł
- zakup jednolitego stroju uczniowskiego kwota 28 294 zł

po stronie wydatków
w zadań zleconych

w dziale 600 - Transport i łączność                                                -                                          400     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       -                                          400     000 zł  
§ 6053 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -     400 000 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania SLA/07 (przebudowa ul. 26 Marca 
w Wodzisławiu Śląskim - rondo) na podstawie porozumienia
o finansowaniu SLA/2006 z dnia 05 maja 2006 roku aneksowanego dnia
02 kwietnia 2007 roku pomiędzy Ministrem Transportu, a Wojewodą 
Śląskim w sprawie częściowego finansowania drogowych zadań z zakresu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego ze środków Pożyczek
Ramowych - Projekt Rehabilitacji Dróg Priorytetowych II – A i B,
na podstawie umów finansowanych między Rzeczpospolitą Polską
a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym.  

4



zmniejszenie zwiększenie

II. w ramach przeniesień między paragrafami   16 680 zł       16 680 zł

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                                 1     080 zł                               1     080 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                      1     080 zł                               1     080 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     -         1 080 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki     1 080 zł         -

(wydatki Biura ds. P.poż.)
z zadania: ubezpieczenie członków OSP do działań
ratowniczo - gaśniczych
z przeznaczeniem na zakup radiotelefonu przenośnego 
dla OSP Jedłownik w celu zapewnienia łączności
podczas działań ratowniczo - gaśniczych. 

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                     15     600 zł                             15     600 zł  
 rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                               15     600 zł                             15     600 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne     5 600 zł     - 
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
               Osób Niepełnosprawnych    -         5 600 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -       10 000 zł
§ 4260 - Zakup energii   10 000 zł     -

(wydatki MOSiR)
z zadania: energia elektryczna, składki na ubezpieczenie
społeczne z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON,
zakup wyposażenia dla domu noclegowego.

III. w ramach przeniesień między zadaniami   15 000 zł       15 000 zł

w dziale 600 - Transport i łączność                                                15     000 zł                             15     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       15     000 zł                             15     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   15 000 zł       15 000 zł
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych   15 000 zł       15 000 zł
1. Rada Dzielnicy Radlin II   15 000 zł       15 000 zł
z czego:
- utwardzenie końcówki ul. Zuchów   15 000 zł        -
- remont ulicy Krupińskiego   -       15 000 zł

w oparciu o uchwałę Nr 2/2007 Rady Dzielnicy Radlin II
z dnia 20 sierpnia 2007 roku.  

5



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

6


